
onere  gravante 

sul bilancio 

2023

2020 2021 2022 2023 2024

Nominativo

Trattamento 

economico 

complessivo

UNIACQUE SPA 0,36%

Gestione servizio idrico 

integrato 31/12/2050 € 4.700,00 0 Luca Serughetti (Presidente) 20.000€           

sito internet Pierangelo Bertocchi 58.000€           

Serenella Cadei -€                      

Elisabetta Ricchiuti -€                      

Michela Pellicelli 10.000€           

SE.T.CO HOLDING SRL 

in liquidazione 0,014%

Gestione servizi 

pubblici locali 31/12/2050 € 0,00 0 Emiliano Fantoni 3.900€             

sito internet liquidatore

ANITA SRL 3,13%

Attività finanziarie 

finalizzate alla gestione 31/12/2050 € 0,00 0 Angelo Bergamelli 25.000€           

sito internet Amministratore Unico

*Dal 2013 l'esercizio sociale di Anita srl si chiude al 30/06 di ogni anno

4.636.976€      

365.201-€         

25.909-€           

http://www.uniacque.bg.it./home/
15.923.389€    

http://www.setco.eu

8.665€              

http://www.anita.bg.it 276.286€         

Elenco delle società partecipate direttamente dal Comune di Ardesio al 31/12/2024
D.Lgs. 33/2013 - art. 22 comma 1, lettera b - comma 2

Incarico di amministratore

durata dell' 

impegno

Quota di 

partecipazione 

(%)

Ragione sociale 
n. rappresentanti 

dell'amm.ne
funzioni attribuite

17.318.259€    

42.367-€           

65.993-€           

19.094.868€    

46.435€           

5.773€              

1.928.187€      

24.157-€           

696.344€         


